
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Filosofia 

Villa Mirafiori 

Via Carlo Fea, 2 – 00161 Roma 

T (+39) 0649917276  F (+39) 0649917303 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 343 del 30/03/2023 

Class. I/13 – Decreto n°26 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTO   l’art. 84 del D.P.R. 11 luglio 1980, n.382;  

VISTA   la legge 9 maggio 1989, n. 168;  

VISTO  lo Statuto dell’Università emanato con D.R. 3689 del 29/10/2012 e pubblicato 

sulla G.U. Serie Generale n. 261 del giorno 8/11/2012 successivamente 

modificato con decreto rettorale n. 1549 del 15.05.2019 e pubblicato sulla 

G.U. - Serie Generale n. 122 del 27.05.2019;  

VISTO  il Regolamento della Facoltà di Lettere e Filosofia approvato dal S.A. il 

14.5.2013 e 13.6.2013 – dal CdA il 21.5.2013 e 25.6.2013 integrato con D.R. 

num. 1844 del 30.5.2013; 

VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Filosofia prot.n.192/G III/2 del 12 giugno 

2014 e ss.mm;  

VISTO il proprio decreto di indizione delle elezioni dei rappresentanti dei docenti del 

Dipartimento presso la Giunta di Facoltà, di cui alla disposizione n. 24/2023 

prot. n.330 del 27/03/2023 – Class. I/13; 

VISTI  gli elenchi dei professori associati e dei ricercatori afferenti al Dipartimento; 

CONSIDERATA la disponibilità del personale di seguito indicato 

 

 

DISPONE 

 

 

La commissione elettorale per l’elezione di un rappresentante dei Professori Associati e di un 

rappresentante dei Ricercatori nella Giunta della Facoltà di Lettere e Filosofia, in carica per il 

triennio accademico 2022-2025, è così composta: 

 

Prof.ssa Caterina Botti (PA) - Presidente 

Prof. Antonio Valentini (RTDB) 

Dott. Gianfrancesco Marigliano (RAD) 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica in occasione del primo Consiglio di Dipartimento utile. 

 

 

Roma, lì 30/03/2023  

Il Direttore Prof. Piergiorgio Donatelli 
 
 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art 3, comma 2 del Dlgs 39/1993 


